

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างรั้ว เสาธง พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์พื้นที่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕๑,๘๐๐.๐๐ บาท (หกแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป : โครงการก่อสร้างรั้ว เสาธง พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์พื้นที่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ ก่อสร้างรั้วขนาดกว้างไม่น้อยกว่า ๑๓๔.๐๐ เมตร สูง ๒.๐๐ เมตร เสาธง ขนาดสูง ๙.๐๐ เมตร ปรับพื้นที่ พร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็กกรอบบริเวณพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๐๓,๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายโอวาส หว่างกลาง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายจักรินทร์ สุพรรณกลาง	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง **รั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเห่ล้อม**

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองงูเห่ล้อม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเห่ล้อม**

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน **1** ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ **3** เดือน **กันยายน** พ.ศ. **2562**

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	703,729.76	
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม		
3	งานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	703,729.76	
	ราคากลาง	703,700.00	
ราคากลาง		เจ็ดแสนสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) **คำนวณราคากลาง**

นายโอวาส **หว่างกลาง**

นายช่างเขียนแบบ

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายโอวาส **หว่างกลาง**) **ตรวจ**

นายจักรินทร์ **สุพรรณกลาง**

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....

นายช่างไฟฟ้า

(นายสรร **ฉัตรวิระกุล**) **เห็นชอบ**

ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมพงษ์ **ใจงูเห่ล้อม**) **อนุมัติ**

นายจำลอง **ภูมิโคกรักษ์**

นายก อบต.

นายช่างเขียนแบบ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเห่ล้อม
 สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองงูเห่ล้อม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเห่ล้อม

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	538,307.78	1.3073	703,729.76	
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม				
3	งานชลประทาน				
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			703,729.76	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....-.....ตร.ม.

เฉลี่ย-..... บาท/ตร.ม.

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) คำนวนราคากลาง

นายช่างเขียนแบบ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง รัฐศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองสูงเหนือ อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

คำนวณราคาจากโดย นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 3 เดือน

กันยายน

พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ(บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานโครงสร้าง									
	ปรับพื้นที่ก่อสร้าง	945.00	ตรม.				1.34	1,266.30	1,266.30	
1	งานดินชุด	14.20	ลบม.				99.00	1,405.80	1,405.80	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	32.84	ลบม.	2,189.26	71,885.45		436.00	14,316.28	86,201.72	
3	งานคอนกรีต 1:3:5	1.78	ลบม.	2,044.40	3,628.81		398.00	706.45	4,335.26	
5	งานก่อ	80.40	ตรม.				86.00	6,914.40	6,914.40	
6	บล็อกขนาด 0.19x0.39x0.07 ม.	1,125.600	ก้อน	4.91	5,526.70			-	5,526.70	
7	ปูนซีเมนต์ผสม	0.456	ตัน	2,588.79	1,180.15			-	1,180.15	
8	ทรายหยาบ	2.251	ลบม.	406.00	913.99			-	913.99	
9	งานฉาบ	376.000	ตรม.				82.00	30,832.00	30,832.00	
10	ปูนซีเมนต์ผสม	0.880	ตัน	2,588.79	2,279.12			-	2,279.12	
11	ทรายละเอียด	12.78	ลบม.	457.95	5,854.43			-	5,854.43	
12	สีน้ำพลาสติก	376.00	ตรม.	21.70	8,159.20		28.00	10,528.00	18,687.20	
13	ลวดตะแกรงไวเมท	620.00	ตรม.	23.00	14,260.00		5.00	3,100.00	17,360.00	
	รวม				113,687.84			69,069.23	182,757.07	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ(บาท)		รวม คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	เหล็ก RB9 มม.	0.75441	ตัน	19,103.55	14,411.99	4,100.00	3,093.10	17,505.08	
14	เหล็ก RB6 มม.	0.26441	ตัน	20,209.35	5,343.57	4,100.00	1,084.08	6,427.66	
15	เหล็ก กล่องขนาด 2"×2" ทน 2.มม.		ท่อน	794.00	-	238.20	-	-	
16	เหล็กสแตนเลส กล่องขนาด 1 1/2"×1 1/2" ทน 1.2 มม.	283.00	ท่อน	794.00	224,702.00	238.20	67,410.60	292,112.60	
3	หมวด งานประตู				-		-	-	
	3.1 งานคอนกรีต 1:2:4	1.376	ลบม.	2,189.26	3,012.422	306.00	421.06	3,433.48	
	2.2เหล็กเสริม RB 9 mm	0.02376	ตัน	19,103.55	453.900	4,100.00	97.42	551.32	
	2.3เหล็กเสริม RB 6 mm	0.025597	ตัน	20,209.35	517.308	4,100.00	104.95	622.26	
	2.4เหล็กสแตนเลสขนาด 2"	5.00	ท่อน	755.00	3,775.000	226.50	1,132.50	4,907.50	
	2.5เหล็กสแตนเลสขนาด 1"	18.00	ท่อน	355.00	6,390.000	106.50	1,917.00	8,307.00	
	3.6ล้อยเหล็กไนรอน ร่องยู่ ขนาด 3"	12.00	ตัว	120.00	1,440.000	36.00	432.00	1,872.00	
	รวม				260,046.19		75,692.70	335,738.89	

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) คำนวณราคากลาง

นายช่างเขียนแบบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ(บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงาน เสาธง							-	
	2.1 งานคอนกรีต 1:2:4	2.7370	ลบม.	2,189.26	5,992.005	306.00	837.52	6,829.53	
	2.2เหล็กเสริม RB 15 mm		ตัน	-	-		-	-	
	2.3เหล็กเสริม RB 6 mm	0.0121200	ตัน	20,209.35	244.937	4,100.00	49.69	294.63	
	2.4เหล็กแอสตันเลตขนาด 3" หน้า 1.2 มม.	1.50	ท่อน	1,230.00	1,845.000	369.00	553.50	2,398.50	
	2.5เหล็กแอสตันเลตขนาด 2" หน้า 1.2 มม.	1.000	ท่อน	755.00	755.000	226.50	226.50	981.50	
	2.6เหล็กเพลท.ขนาด 0.50x0.50x0.020mm	1.000	อัน	450.00	450.000	135.00	135.00	585.00	
	2.7เหล็กRB 19 mm	0.008920	ตัน	17,721.00	158.071	3,600.00	32.11	190.18	
	2.8ลวดสลิง ยึดเสาธงแอสตันเลต ขนาด 6 mm	38.000	เมตร	15.00	570.000	4.50	171.00	741.00	
	2.9ลวดสลิงชักเสาสงขนิมด้วยพลาสต์ขนาด 4 mm	19.000	เมตร	51.00	969.000	15.30	290.70	1,259.70	
	2.10 ลอกขนาดแอสตันเลตขนาด 1"	3.000	อัน	258.00	774.000	77.40	232.20	1,006.20	
	2.11บัวหัวเสาแอสตันเลตขนาด 3"	2.000	อัน	150.00	300.000	45.00	90.00	390.00	
	2.12บัวหัวเสาแอสตันเลตขนาด 2"	1.000	อัน	140.00	140.000	42.00	42.00	182.00	
	2.13เกยแรงขนาด 1/2	4.000	ตัว	70.00	280.000	21.00	84.00	364.00	
	2.14 กิฟจับสลิง	30.000	ตัว	3.90	117.000	1.17	35.10	152.10	
	2.15งานทรายล่าง	14.650	ตรม	233.00	3,413.450	69.90	1,024.04	4,437.49	
					16,008.46		3,803.36	19,811.82	

รวม

(นายจำลอง สุทธิเตกรักษ์) คำนวณราคากลาง